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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria
Vinculada
Melhoria, Ampliagdo e Manutengéo do Servigo de Agua e Esgoto

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS
Inscricéo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES

TOTAL

163.930,98 DESPESA ORGAMENTARIA

0,00

163.930,98
163.930,98

0,00

-52.733,39
-60.006,82
-1.300,00
8.573,43

48.733,97
0,00
48.733,97
0,00
159.931,56

Ordinaria
Vinculada
Melhoria, Ampliagdo e Manutengéo do Servigo de Agua e Esgoto

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ATUAIS
CAIXA
CONTAS CORRENTES
APLICAGOES
TOTAL

85.755,18
0,00

85.755,18
85.755,18

0,00

12.111,54
2.200,35
0,00
9.911,19

62.064,84
0,00
62.064,84
0,00
159.931,56



