

## **ESTADO DE SANTA CATARINA**

MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

Balanço Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): SAMAE - SERV. AUT. MUN. ÁGUA E ESGOTO NOVA TRENTO

Página: 1/ 1

Data de emissão: 19/10/2022

Exercício de 2021

Período de: Março à Março

Despesa: Empenhada

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	163.930,98	DESPESA ORÇAMENTÁRIA	85.755,18
Ordinária	0,00	Ordinária	0,00
Vinculada	163.930,98	Vinculada	85.755,18
Melhoria, Ampliação e Manutenção do Serviço de Água e Esgoto	163.930,98	Melhoria, Ampliação e Manutenção do Serviço de Água e Esgoto	85.755,18
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	0,00	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	0,00
EXTRAORÇAMENTÁRIAS	-52.733,39	EXTRAORÇAMENTÁRIAS	12.111,54
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	-60.006,82	Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	2.200,35
Inscrição de Restos a Pagar Processados	-1.300,00	Pagamentos de Restos a Pagar Processados	0,00
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	8.573,43	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	9.911,19
SALDOS ANTERIORES	48.733,97	SALDOS ATUAIS	62.064,84
CAIXA	0,00	CAIXA	0,00
CONTAS CORRENTES	48.733,97	CONTAS CORRENTES	62.064,84
APLICAÇÕES	0,00	APLICAÇÕES	0,00
TOTAL	159.931,56	TOTAL	159.931,56